
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0132001-240132]中国电建江西水电公司 01 电力工程公司

华能太仓 2×100 万千瓦机组扩建项目 A1 标段螺栓紧固件采购项目需要，我司拟

采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 09 月

14 日 15 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0132001-240132

序号 货物名称
规格型号、主要技术

参数及标准配置
数量 单位

1 普通 C级螺栓 M16x55 410 套

2 普通 C级螺栓 M22x80（丝长 45） 18 套

3 普通 C级螺栓 M22x100（丝长 55） 30 套

4 摩擦型高强螺栓 10.9 级 M20x70（丝长 40） 18900 套

5 摩擦型高强螺栓 10.9 级 M22x70（丝长 40） 4350 套

6 摩擦型高强螺栓 10.9 级 M24x90 1000 套

7 摩擦型高强螺栓 10.9 级 M27x100 500 套

8 摩擦型高强螺栓 10.9 级 M20x70 1000 套

9 摩擦型高强螺栓 10.9 级 M16x60 1000 套

二、采购要求

1、本次采购采用公开询比价方式，询比价响应供应商报价时须写明综合单

价及总价、产品的详细配置参数，综合单价包括但不限于以下费用：原材料、生

产加工、装车费、出厂检验试验费、采购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料

费及税金、保险费、利润等各项费用。

2、交货期：预计供货时间为 2024 年 9 月 16 日，具体以项目供货通知为准

四、联系方式

招 标 人： 江西水电公司 01 电力工程公司

地 址： 江西省南昌市高新区高新六路 499 号

邮 编： 330069



联 系 人： 邵辉国

电 话： 19970184178

电子邮箱： dgcwz126@126.com

中国电建集团江西省水电工程局有限公司

（电子签章）

2024 年 9 月 11 日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-12T11:15:19+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




